
nám. Karla IV. 239, 362 21 NejdekMěsto Nejdek
Karlovarský kraj

 Městský úřad Nejdek, kancelář starosty 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
TELEFON  FAX   E-MAIL  INTERNET   BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ     00254801 
353 240 111           353 825 152 meu@nejdek.cz www.nejdek.cz   KB Karlovy Vary                       DIČ  CZ00254801 
          1421341/0100 

  

 

KAMIKA TRADING, s.r.o. 
Holečkova 619/59 
Praha 5 – Smíchov 
150 00 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
si vám dovolujeme zaslat odpovědi na Vámi položené dotazy. 

 

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů 

s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. 

GDPR? 

 

Soulad zpracování osobních údajů s obecním nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení EP a 

Rady (EU) č. 2016/679) – dále jen GDPR město Nejdek zajišťuje ve spolupráci s firmou BDO 

Advisory s.r.o., která na základě Smlouvy o poskytování poradenských služeb provede posouzení 

shody s tímto nařízením včetně zajištění činnosti „Pověřence na ochranu osobních údajů“. 

  

 

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku 

služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních 

údajů? 

 

V rámci zadávacího řízení nebyla veřejná zakázka na dodávku služeb pro zajištění souladu naší 

organizaci s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů zadána.  

 

 

3. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace 

(příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů, pak: 

 

a. Kdo je dodavatelem těchto služeb? 

- Dodavatelem služeb je firma BDO Advisory s.r.o., Karolínská 661/4, 186 00 Praha 

8. 

 

b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky? 

- Dodavatel byl vybrán na základě poptávkového řízení. 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE: 6.2.2018 

NAŠE ZN.: KT/9/2018-4 

  

VYŘIZUJE: Bc. Šárka Levková 

TELEFON: 353 240 110, 603 261 069 

E-MAIL: s.levkova@nejdek.cz 

  

DATUM: 19. 2. 2018 



 2/2 

 

c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány? 

- Cena služby (auditu/posouzení shody) je stanovena v celkové výši 95.000 Kč bez 

DPH. 

- Odměna za pověřence je stanovena ve výši 36. 000 Kč bez DPH za čtvrtletí. 

 

d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší 

organizaci poskytovány. 

- Přílohu zasíláme smlouvu č. KT/2018/35, na základě které jsou služby 

poskytovány. Příloha č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy nebude na Vaší žádost 

poskytnuta, z důvodu dodržení obchodního tajemství. Rozhodnutí o vydání 

částečného odmítnutí žádosti posíláme spolu s tímto dopisem. 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

                                         Bc. Markéta Šebková 

                                   tajemnice MěÚ  

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. KT/9/2018/4.1 

             : Smlouva KT/2018/35 


